12-02-2024 00:34:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A singela homenagem é mais que merecida, diante dos serviços prestados por este cidadão e profissional
exemplar.

Fernando Henrique Pinheiro natural de Uberlândia (12/01/1961) foi atleta profissional e técnico de basquete
multicampeão representando a cidade nas conquistas dos Campeonatos Brasileiros de Seleções.

Desta forma, solicitamos a moção de aplauso.

a merecida homenagem ao Sr. Fernando Henrique Pìnheiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 18905/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total